ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: AGUIA VIGILANCIA – DELAM & MODESTO – SERVIÇOS

DE VIGILÂNCIA E PORTARIA LTDA-ME.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGIA DESARMADOPARA

ATUAR JUNTO AO CAMPEONATO MUNICIPAL DE

FUTSAL 2015, NO GINÁSIO CAPITÃO DUNGA.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 014/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR TOTAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SERÁ DE

R$ 3.753,00 (TRÊS MIL SETECENTOS E CINQÜENTA E

TRÊS REAIS)

VIGÊNCIA: DE 08 DE MAIO DE 2015 A 03 DE JULHO DE 2015.

DOTAÇÃO: 04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.27.812.00012.038 – REALIZAR ATIVIDADES E

EVENTOS ESPORTIVOS

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. – PESSOA

JURÍDICA

     CORONEL BARROS, 8 DE MAIO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL